
økonomidirektør
forretningsorienteret person til købmandskultur 

Til Hanssen Holding A/S søges en forretningsorienteret 
økonomidirektør, der som medlem af koncerndirektionen og 
en række datterselskabsbestyrelser, vil være med til at præge 
koncernens videre vækst og udvikling.

Du får ansvaret for Hanssen-koncernens økonomi- og regn-
skabsfunktion, IT, reception samt ledelsesansvar. Du skal også 
samarbejde med såvel interne som eksterne parter. 

Hverdagen byder på et bredt spektrum af opgaver, strategisk 
som operationelt. Med henblik på investeringer og for-
retningsmæssige tiltag, er det din og økonomifunktionens 
nøgleopgave, at understøtte med analyser og nøgletal.

Øvrige væsentlige opgaver vil være valuta-, aktie- og værdipa-
pirstyring, budgettering, måneds-, kvartals- og årsregnskabs-
aflæggelse, skatteberegninger og koncernrapportering for 
selskaberne.

Forudsætningen for succes vil være din forretningsmæssige 
forståelse, engagement og vilje til udvikling kombineret med 

at du er faglig kompetent. Det vil være en fordel, at du har 
erfaring med køb og salg af virksomheder, og at du har en god 
aktie- og valutaforståelse

Du har en god situationsfornemmelse og kan matche en åben 
og uformel samarbejdsform, som løbende stiller krav til dine 
kompetencer, din forberedelse og dine kommunikationsevner. 
Du tænker i muligheder, er kendt for dine initiativer, vilje og 
selvdisciplin.

Vil du udfylde en central rolle i en koncern i udvikling, bedes du 
sende din ansøgning til job@frontpeople.dk, mrk. Økonomi-
direktør. Din ansøgning behandles fortroligt.

Du er velkommen til at kontakte os for mere information på 
tlf. 75 19 19 38 eller Peter Thyssen på tlf. 20 93 37 34.

FRONTPEOPLE A/S, Andkærvej 19, 7100 Vejle.
 
 

Vi vil være i front, når mennesker og virksomheder vil skabe fremgang

Hanssen-koncernen, kan med 
rette hævde, at have et godt blik 
for tidens trends og markeds-
mæssige udfordringer.

Hanssen er aktiv indenfor en 
række områder, bl.a. indenfor 
handel, produktion, ejendomme, 
investering, finansiering og pro-
jektudvikling - og resultaterne 
taler sit tydelige sprog.

Hanssen-koncernen omfatter en 
række selskaber, der alle drives 
ud fra det samme, enkle værdi-
grundlag - ”hvad der er værd at 
gøre, er værd at gøre godt”. 

Se mere på www.hanssen.dk


